大连壹桥海参股份有限公司 关于公司股票继续停牌的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:公司股票(股票简称:壹桥海参,股票代码:002447)将继续停牌,待相关事项核查完毕并披露核查结果后,公司将及时向深圳证券交易所申请股票复牌。

大连壹桥海参股份有限公司(以下简称公司"")于 2016年8月15日召开第三届董事会第二十一次会议,审议通过了《关于终止筹划重大资产重组的议案》、《关于资产置换的议案》等相关议案,并将《资产置换报告书》等相关公告刊登于2016年8月16日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

2016 年 8 月 17 日公司召开 "关于终止重大资产重组投资者说明会",具体内容详见刊登于 2016 年 8 月 18 日巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于终止重大资产重组投资者说明会召开情况的公告》。

2016年8月17日,公司收到深圳证券交易所中小板公司管理部《关于对大连壹桥海参股份有限公司的关注函》(中小板关注函【2016】第142号)和《关于对大连壹桥海参股份有限公司的问询函》(中小板问询函【2016】第385号)。

关于本次资产置换,公司拟以截至 2016 年 4 月 30 日的部分存货、固定资产、在建工程、 无形资产等与南昌京鑫优贝网络科技中心(有限合伙)、冯文杰合计持有的壕鑫互联(北京) 网络科技有限公司 55.00%股权进行置换。待资产置换等相关事项核查完毕并披露核查结果后, 公司将及时向深圳证券交易所申请股票复牌。

特此公告。

大连壹桥海参股份有限公司董事会 二〇一六年八月十九日

